
 
Obec Plešnice 

Plešnice č.p.33,330 33 Město Touškov 
IČ : 00573078, tel : 377 125 

 

 

                                                                      strana 1 

                                                                                            
Usnesení ze zasedání  konaného 27.11. 2014 od 18.00 hodin v kanceláři 
Oú Plešnice. 
 
 
01/11/2014 - Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o nájmu -  zámečnická dílny v č.p. 13 
o ploše 42 m2.dle návrhu smlouvy o nájmu ,která je přílohou tohoto zápisu a usnesení. 
 
02/11/2014 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí provedení rozpočtového opatření č.3 rozpočtu 
2014 , který provedl starosta obce  30.10.2014 na základě schválené pravomoci  k těmto úkonům.  
Informace o provedení rozpočtového opatření bylo předloženo písemně a bylo k němu podáno 
odůvodnění. Obsah rozpočtové opatření je přílohou tohoto zápisu a usnesení. 
 
03/11/2014 - Zastupitelstvo obce schvaluje cenu vodného na rok 2015 ve výši 46,96 Kč / m3( bez 
DPH) dle návrhu provozovatele vodovodu Vodárny Plzeň, a.s. Cena zahrnuje i nájemné pro obec, 
které bude použito na obnovu vodovodu. 
 
04/11/2014 – Zastupitelstvo obce schvaluje cenu odběru vody ze staré části obecního vodovodu na 
25 Kč/m3. 
 
05/11/2014 – Zastupitelstvo obce souhlasí  v návaznosti na usnesení č. 03/11/2014 s uzavřením 
Dodatku č. 2 ke smlouvě o provozování vodovodu pro veřejnou potřebu č. 0328/20006 uzavřené dne 
17.3.2003 mezi obcí Plešnice , jako vlastníkem a Vodárnou Plzeň a.s. , jako provozovatelem , ve 
znění dodatku 1. 
 
 
      


